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Сведения о поступлении выпускников 9-х кл. 2017 года

	Общее число выпускников в 2017 г 
	Количество выпускников 9-х классов, поступивших в 10 класс 
	Сдают ГИА в сентябре
	Поступили в
учреждения СПО всего
	Из них на территории г. Норильска
	Не продолжают обучение

	
	
	
	
	Политехнический колледж НИИ
	НТПТиС

	Медицинский техникум
	Колледж искусств
	Педагогический колледж
	

	48
	32
	4
	12
	4
	5
	1
	0
	0
	0


     
Сведения о поступлении выпускников 11(12) классов 2017 года в учреждения ВПО 

	Общее число выпускников в 2017 г.
	Всего поступили в учреждения ВПО
	Всего поступили в учреждения СПО
	Не продолжают обучение

	
	
	
	

	23
	15
	7
	1


	Поступили в 

учреждения ВПО 
	На территории МО г. Норильск
	За пределами г.Норильск
	Из них обучаются в учреждениях ВПО

	
	Норильский государственный индустриальный институт
	Филиалы ОО ВПО, расположенные на территории МО г.Норильск
	 г. Красноярск
	г.Москва
	г.Санкт-Петербург
	Другие города РФ
	За пределами РФ
	на бюджете
	на платной основе

	15
	4
	0
	5
	0
	1
	5
	0
	9
	6


Сведения о поступлении выпускников 11(12) кл. 2017 года в разрезе учреждений СПО

	Поступили в

учреждения СПО всего
	На территории 

г. Норильска
	В том числе:
	в г.Красноярск
	В других регионах России

	
	
	Политехнический колледж НИИ
	Норильский техникум промышленных технологий и сервиса
	Медицинский техникум
	Колледж искусств
	Педагогический колледж 
	
	

	7
	6
	0
	2
	0
	1
	3
	0
	1


1
2
2

